[image: image1.png]Rogistrado 1o sisterna informatizado
12014

PORTARIA Nº 002/2014 – CONSAD
	[image: image2.jpg]o= UDESC

Universidade do Estado de Santa Catarina

	Fixa as datas das reuniões ordinárias do Conselho de Administração - CONSAD para o ano de 2015.

O Presidente do Conselho de Administração - CONSAD da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições, considerando a explanação feita pelo Secretário na sessão de 24 de setembro de 2014,
R E S O L V E:
Art. 1º As reuniões ordinárias do Conselho de Administração - CONSAD no ano de 2015 ocorrerão nas seguintes datas:
	Dia
	Mês

	05
	Março

	29
	Abril

	18
	Junho

	05
	Agosto

	24
	Setembro

	17
	Novembro

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.
Florianópolis, 24 de setembro de 2014.
Professor Gérson Volney Lagemann
Presidente do CONSAD
	Universidade do Estado de Santa Catarina

REITORIA UDESC

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3231 1503 – www.udesc.br